
Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

Vyřiz
e-mai

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528

OBJEDNÁVKA č. 0032-01-21

Ostrava 27.10.2021

Dodavatel:
Ateliér 38 s.r.o.
Porážková 1424/20
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 25858343
DIČ: CZ25858343

Na základě všeobecných podmínek objednáváme:
Předmět díla:
A. Aktualizace projektové dokumentace k rekonstrukci Pavilonu G na Černé louce (PD; vč. všech
podkladů nutných k řádnému výběru zhotovitele)
B. Zajištění vydání společného povolení stavby (IČ)
C. Účast v zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby

Rozsah projektové dokumentace:
A. Aktualizace projektové dokumentace k rekonstrukci Pavilonu G na Černé louce:

Změna odvodňovacích podélných profilů ve vazbě na odklonění komunikace Havlíčkovo nábřeží včetně�

uličních vpustí, situace, technické zprávy, rozpočet.
Změna napojení Pavilonu G na sítě NN. Aktualizace přípojky NN, napojení na trafostanici projektovanou�

ELSPOL s.r.o., IČ: 268 31 589), situace, technické zprávy, rozpočet.
Doplnění stavební části dokumentace v rámci koordinace samostatné akce Levobřežní od společnosti�

RSE Project s.r.o., IČ: 293 98 266, situace, technické zprávy, rozpočet.
Aktualizace dopravního řešení v rámci změny umístění trafostanice a v rámci koordinace s PD Levobřežní�

od společnosti RSE Project s.r.o., IČ: 293 98 266, situace, technické zprávy, rozpočet. Objednatel se
zavazuje poskytnout podklady – dokumentaci Levobřežní od společnosti RSE a dokumentaci nového
umístění trafostanice od e dni podpisu této objednávky. Zároveň se zavazuje k
pravdivosti poskytnutých podkladů.
Aktualizace projektové dokumentace nebude obsahovat zásahy do vlastního objektu Pavilon G.�



Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528

B. Zajištění vydání společného povolení stavby

Inženýrská činnost spojená s vydáním společného povolení stavby.�

Specifikace prací a výkonů inženýrské činnosti je uvedena v dokumentu INKOS OSTRAVA, a.s. - Cenová�

nabídka na zajištění inženýrské činnosti pro stavbu Pavilon G, která je nedílnou přílohou této
objednávky.

C. Účast v zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby

Účast v zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby v pozici přizvaného poradce, která bude spočívat v�

poskytování odpovědí na žádosti uchazečů o dodatečné informace, týkající se projektové dokumentace či
výkazů výměr

Termíny plnění:
Část A. předmětu díla v elektronické formě v termínu do: 20. listopadu 2021.
Část B. předmětu díla:

Rozeslání PD pro stavební povolení na veškeré dotčené správní orgány a instituce do 1 týdne od�

odevzdání části A.
Podání kompletní žádosti o stavební povolení do 1 týdne od obdržení všech souhlasů a souhlasných�

stanovisek dotčených správních orgánů a institucí, kterým byla PD rozeslána.
Nabytí právních mocí stavebních povolení – dle zákonných lhůt.�

Předání aktualizované PD pro provádění stavby (zapracování podmínek územního rozhodnutí a�

stavebních povolení) včetně propočtu nákladů do 4 týdnů od vydání společného povolení stavby.

Část C. předmětu díla:

v průběhu výběrového řízení.�

Cena díla:

Položka Popis Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH

A.

Vypracování aktualizace Projektové dokumentace
pro stavební povolení v rozsahu dokumentace pro
provádění stavby a výběr zhotovitele a rozpočtu /
výkazu výměr

119.000, - 24.990, - 143.990, -

B. Zajištění stavebního povolení v právní moci 120.000, - 25.200, - 145.200, -
CELKEM za PD a IČ: 239.000, - 50.190, - 289.190,



Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

Vyřizuj
e-mail:

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528

C.
Účast v zadávacím řízení na výběr zhotovitele
stavby
Odměna se sjednává podle hodinové sazby

800,-/ hodina 168,- 968,-

Cena díla neobsahuje náklady na místní a správní poplatky, za vyjádření správců dopravní a technické
infrastruktury, ani náklady na zpracování změn projektových dokumentací, průzkumů, studií, geodetického
zaměření, geometrických plánů, provozních a manipulačních plánů atp. Tyto vyvolané investice budou
objednateli přefakturovány dle skutečnosti na základě přijatých daňových dokladů.

Platební podmínky:
Způsob úhrady za části A. a B.:
Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena formou dílčích plateb, na základě faktur vystavených
zhotovitelem, dle rozpisu uvedeného níže:
Faktura – daňový doklad ve výši: 119.000,- Kč + DPH se splatností do 14 pracovních dnů po odevzdání
části A. předmětu díla.
Faktura – daňový doklad ve výši: 80.000,- Kč + DPH se splatností do 14 pracovních dnů po podání
žádosti o společné povolení.
Faktura – daňový doklad ve výši: 40.000,- Kč + DPH se splatností do 14 pracovních dnů po podání
nabytí právní moci společného povolení.

Způsob úhrady za část C.
Cena za výkony projektanta v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby je stanovena hodinovou
sazbou ve výši 800,- Kč bez DPH a bude hrazena vždy za uplynulý měsíc na základě měsíčního výkazu
práce, který bude písemně odsouhlasený objednatelem. V měsíčním výkazu práce bude uveden čas za
výkon, dále čas potřebný pro kontrolu jednotlivé dokumentace předané zhotoviteli ze strany objednatele,
jakož i čas strávený další činností přímo související s požadovaným rozsahem prací.

Závěrečná ustanovení:
Objednatel bere na vědomí níže uvedené upozornění zhotovitele:

1. Dokumentace „Levobřežní“ od společnosti RSE Project s.r.o.
Projektová dokumentace „Levobřežní“ od společnosti RSE Project s.r.o. nerespektuje vyprojektované
dopravní řešení – složený oblouk pro nájezd na zpevněnou plochu, který jsme museli udělat na základě
vlečných křivek kamionu NDM pro sjezd na místní obousměrnou komunikaci.
PD RSE řeší klasický nájezdový oblouk pro obecná vozidla sjezdem do pěší zóny – bude řešeno v rámci
repase dokumentace.



Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava

Na základě dohody berou obě strany na vědomí, že tento kolizní bod bude řešen až po získání společného
povolení pro stavbu Pavilon G.

2. Vliv požadavků – podmínek z vyjádření dotčených orgánů v rámci inženýrské činnosti na změnu
projektové dokumentace.
Zhotovitel upozorňuje na skutečnost, že v rámci výkonu inženýrské činnosti, dle aktuální legislativy,
mohou být dotčenými orgány stanoveny podmínky, které budou mít vliv na dokumentaci vlastní stavby
objektu Pavilonu G.
Tyto podmínky mohou vyvolat změny projektu s přesahem do výkazu výměr.
Změny dokumentace vlivem inženýrské činnosti v legislativě roku 2022 budou oprávněnými vícepracemi,
o kterých bude vedeno samostatné řízení, pokud nastanou.
Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel nenese zodpovědnost za rozpory v cenových nabídkách
uchazečů vzniklé v době výběru zhotovitele stavby před vydáním společného povolení stavby.
Hodnota objednávky: 289 190 Kč včetně DPH.


